
 

 ŠK Veselí nad Moravou za podpory grantu města Veselí nad Moravou 

 pořádá již tradiční

 

 ŠK Veselí nad Moravou za podpory grantu města Veselí nad Moravou 

 pořádá již tradiční

 
         PŘEBOR  OKRESU  HODONÍN  V RAPID-ŠACHU  DOSPĚLÝCH 
 
 

Termín :                     1.10. 2017 - neděle   

Místo konání :            LIDOVÝ DŮM VNOROVY 

                                   U hlavní silnice Veselí n. M. – Strážnice 

Prezence :                  do  9:00 

Zahájení :                   9:15  

Tempo hry :                2 x 15 min.  - 9 kol 

Materiál :                    na každého lichého hráče šachy + hodiny 
    ( hodiny musí být funkční ) 

Reditel turnaje :          Vičar Lubomír 

Rozhodčí turnaje :      Růčka Pavel - počítačem  

                                    Turnaj bude započten na ELO rapid ČR                                                                  

 

Startovné :                  90 Kč    

                                   70 Kč dorost do 18 let + 60 let a starší  

                                 50 Kč  žáci do 15 let 

                                  VČAS PŘIHLÁŠENÍ SLEVA  20 Kč  

                                   + jistý start - kapacita sálu asi 120 míst 

 

Ceny :              1.     2500 Kč + dárkový balíček 

2.  1500 Kč + dárkový balíček 

3.  1000 Kč + dárkový balíček 

                                         + další věcné ceny 

         300 Kč přeborník okresu Hodonín 

 

 

Přihlášky :   do 29. 9. 2017 

     adresa:   Uřičář Zdeněk   Náměstí Míru 639 

                    698 01 Veselí nad Moravou 

                    mob:       733 216 478  

                    e-mail:    zd.uricar@seznam.cz  

 Občerstvení :          na místě možnost objednávky teplých jídel 

 
   

MEMORIÁL F.KŘÍŽKA A M.GRABCE - 16.ROČNÍK

Ř



www.sach.717.cz


	Stránka 1

